
 神戸女子薬科大学 31回生 

E1 クラス同窓会のご案内 

拝啓 春の気配もようやく濃くなりました。皆様には、ますますお元気でお過ごしのこととお

喜び申し上げます。 

さて 1月に案内させて頂きましたクラス同窓会を催すことになりました。お誘いあわせのう

え、ぜひご出席下さい。 

ご都合のほどを 4月 20日までに返信用はがきにてお知らせ下さい。 

なお、間際での出欠の変更はキャンセル料が発生するため、 

5月 8日までに必ずお電話で幹事までご連絡ください。 敬具         

 

記 

日  時 令和 6年 5月 12日（日） 

お昼 12時（正午）～14時半まで 

（受付：11時半から） 

会  場 ホテルモントレ大阪 6階  

（お部屋：メヌエット） 

TEL：06-6458-7111 

会  費 9,000円 

（当日受付で頂きます。おつりの無いようご協力下さい。） 

幹事・連絡先 

高井（森田）尚子 090-1489-9706 0745-44-1410 
小路（伊藤）明子 090-9693-6415 
柏井（垣田）眞弓 090-2015-3445 
吉岡（高嶋）則子 090-6065-4965 


